
Dystans: 10 km (5 km narty biegowe + 5 km nogi)

OPEN KOBIET

M NR NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB/SZKOŁA ROK
KATEGORIA 

WIEKOWA
PŁEĆ WYNIK

1 117 Trzebunia Alicja TG Sokół Zakopane 1979 SENIOR K 44:15,2

2 121 Gąsienica-Roj Anna Zakopane 1975 MASTERS K 45:14,4

3 106 Czarnecka Karolina Kościelisko 1984 SENIOR K 45:47,0

4 116 Kubin Wiktoria Zakopane 1997 SENIOR K 51:50,4

5 102 Ostapczuk Marzena Nowy Targ 1977 MASTERS K 52:59,0

6 125 Knapczyk Małgorzata Poronin/Na Przełaj 1979 SENIOR K 53:49,7

7 115 Kubin Ewa TG Sokół Zakopane 1975 MASTERS K 55:15,6

8 109 Niziołek Teresa Zakopane 1968 WETERAN 1 K 59:01,1

9 108 Niziołek Weronika Zakopane 2004 JUNIOR K 01:04:53,6

10 120 Malepsza Ewa Zakopane 1976 MASTERS K 01:13:14,0

OPEN MĘŻCZYZN

M NR NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB/SZKOŁA ROK
KATEGORIA 

WIEKOWA
PŁEĆ WYNIK

1 119 Pradziad Andrzej ---------- 1994 SENIOR M 29:33,5

2 123 Obrochta Zbigniew Dzianisz 1992 SENIOR M 32:19,0
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WYNIKI



3 112 Ślaga Dariusz TG SOKÓŁ, SKIPOL.PL TEAM 1965 WETERAN 1 M 32:25,5

4 103 Smolak Piotr MOSiR Dukla 1961 WETERAN 1 M 33:31,3

5 107 Pająk Stanisław Termy Chochołowskie 1971 MASTERS M 35:52,0

6 114 Kowalczyk Kazimierz Witów 1968 WETERAN 1 M 36:50,0

7 111 Stanuch Dariusz Zakopane 1986 SENIOR M 37:38,1

8 110 Majoch Tadeusz Zakopane Majoch Team 1955 WETERAN 2 M 37:51,6

9 113 Serafin Dariusz TG SOKÓŁ ZAKOPANE 1966 WETERAN 1 M 38:02,8

10 105 Parzuchowski Paweł Kościelisko 1984 SENIOR M 45:28,9

11 122 Gąsienica-Roj Tomasz Zakopane 1972 MASTERS M 46:21,7

12 124 Radziszewski Sławomir Zakopane 1971 MASTERS M 46:25,4

13 126 Halaczek Michał Zakopane 1977 MASTERS M 47:29,1

14 104 Kułach Maciej Zakopane 1965 WETERAN 1 M 48:14,7

15 101 Ostapczuk Piotr Nowy Targ 2006 JUNIOR M 48:50,3

16 118 Szczerba Bartłomiej Zakopane 1981 SENIOR M 49:11,6

JUNIOR KOBIETY

M NR NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB/SZKOŁA ROK
KATEGORIA 

WIEKOWA
PŁEĆ WYNIK

1 108 Niziołek Weronika Zakopane 2004 JUNIOR K 01:04:53,6

SENIOR KOBIETY

M NR NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB/SZKOŁA ROK
KATEGORIA 

WIEKOWA
PŁEĆ WYNIK

1 117 Trzebunia Alicja TG Sokół Zakopane 1979 SENIOR K 44:15,2

2 106 Czarnecka Karolina Kościelisko 1984 SENIOR K 45:47,0

3 116 Kubin Wiktoria Zakopane 1997 SENIOR K 51:50,4

4 125 Knapczyk Małgorzata Poronin/Na Przełaj 1979 SENIOR K 53:49,7

KLASYFIKACJA WG KATEGORII WIEKOWYCH



MASTERS KOBIETY

M NR NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB/SZKOŁA ROK
KATEGORIA 

WIEKOWA
PŁEĆ WYNIK

1 121 Gąsienica-Roj Anna Zakopane 1975 MASTERS K 45:14,4

2 102 Ostapczuk Marzena Nowy Targ 1977 MASTERS K 52:59,0

3 115 Kubin Ewa TG Sokół Zakopane 1975 MASTERS K 55:15,6

4 120 Malepsza Ewa Zakopane 1976 MASTERS K 01:13:14,0

WETERAN 1 KOBIETY

M NR NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB/SZKOŁA ROK
KATEGORIA 

WIEKOWA
PŁEĆ WYNIK

1 109 Niziołek Teresa Zakopane 1968 WETERAN 1 K 59:01,1

JUNIOR MĘŻCZYŹNI

M NR NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB/SZKOŁA ROK
KATEGORIA 

WIEKOWA
PŁEĆ WYNIK

1 101 Ostapczuk Piotr Nowy Targ 2006 JUNIOR M 48:50,3

SENIOR MĘŻCZYŹNI

M NR NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB/SZKOŁA ROK
KATEGORIA 

WIEKOWA
PŁEĆ WYNIK

1 119 Pradziad Andrzej ---------- 1994 SENIOR M 29:33,5

2 123 Obrochta Zbigniew Dzianisz 1992 SENIOR M 32:19,0

3 111 Stanuch Dariusz Zakopane 1986 SENIOR M 37:38,1

4 105 Parzuchowski Paweł Kościelisko 1984 SENIOR M 45:28,9

5 118 Szczerba Bartłomiej Zakopane 1981 SENIOR M 49:11,6



MASTERS MĘŻCZYŹNI

M NR NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB/SZKOŁA ROK
KATEGORIA 

WIEKOWA
PŁEĆ WYNIK

1 107 Pająk Stanisław Termy Chochołowskie 1971 MASTERS M 35:52,0

2 122 Gąsienica-Roj Tomasz Zakopane 1972 MASTERS M 46:21,7

3 124 Radziszewski Sławomir Zakopane 1971 MASTERS M 46:25,4

4 126 Halaczek Michał Zakopane 1977 MASTERS M 47:29,1

WETERAN 1 MĘŻCZYŹNI

M NR NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB/SZKOŁA ROK
KATEGORIA 

WIEKOWA
PŁEĆ WYNIK

1 112 Ślaga Dariusz TG SOKÓŁ, SKIPOL.PL TEAM 1965 WETERAN 1 M 32:25,5

2 103 Smolak Piotr MOSiR Dukla 1961 WETERAN 1 M 33:31,3

3 114 Kowalczyk Kazimierz Witów 1968 WETERAN 1 M 36:50,0

4 113 Serafin Dariusz TG SOKÓŁ ZAKOPANE 1966 WETERAN 1 M 38:02,8

5 104 Kułach Maciej Zakopane 1965 WETERAN 1 M 48:14,7

WETERAN 2 MĘŻCZYŹNI

M NR NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB/SZKOŁA ROK
KATEGORIA 

WIEKOWA
PŁEĆ WYNIK

1 110 Majoch Tadeusz Zakopane Majoch Team 1955 WETERAN 2 M 37:51,6


